TTEX219 - VERKTYGSSATS SERVICEVERKTYG 219 DELAR | TENGTOOLS
VERKTYGSSATS SERVICEVERKTYG
219 DELAR
Satsen innehåller momentnycklar med 3/8" och 1/2" fyrkantsfäste,
klickmekanism, inbyggd vinkelmätare, samt en referensskala i ft/lb
som täcker 20 till 210 Nm vilket ger noggrannhet och tillförlitlighet vid
momentkritiska uppgifter
Nitpistolerna är tillverkade av aluminiumlegering och ger hög

O
M
Tekniska ändringar och fel kan förekomma. 14-03-2025 14:54
SVENSK DESIGN
TengTools är ett svenskt företag som finns på mer än 30 marknader över hela världen och
erbjuder handverktyg i smarta förvaringslösningar för krävande yrkesverksamma proffs inom
fordons-, underhålls- och ingenjörssektorn samt motorsportentusiaster som strävar efter att
använda samma verktyg som toppmekaniker över hela världen.
Sandbergsvägen 3
441 39 Alingsås,
Sverige
TTEX219   Verktygssats serviceverktyg 219 delar
1292AG-EP   1/2″ Momentnyckel 40-210 Nm
1400M   1/4″ Spärrhandtag T-handtag
3892AG-E3   3/8″ Momentnyckel 20-110 Nm
DBX010   Spiralborr 1.0 mm
DBX010   Spiralborr 1.0 mm
DBX010   Spiralborr 1.0 mm
DBX010   Spiralborr 1.0 mm
DBX015   Spiralborr 1.5 mm
DBX015   Spiralborr 1.5 mm
DBX015   Spiralborr 1.5 mm
DBX020   Spiralborr 2.0 mm
DBX020   Spiralborr 2.0 mm
DBX025   Spiralborr 2.5 mm
DBX030   Spiralborr 3.0 mm
DBX033   Spiralborr 3.3 mm
DBX035   Spiralborr 3.5 mm
DBX040   Spiralborr 4.0 mm
DBX042   Spiralborr 4.2 mm
DBX045   Spiralborr 4.5 mm
DBX050   Spiralborr 5.0 mm
DBX055   Spiralborr 5.5 mm
DBX060   Spiralborr 6.0 mm
DBX065   Spiralborr 6.5 mm
DBX068   Spiralborr 6.8 mm
DBX070   Spiralborr 7.0 mm
DBX075   Spiralborr 7.5 mm
DBX080   Spiralborr 8.0 mm
DBX085   Spiralborr 8.5 mm
DBX090   Spiralborr 9.0 mm
DBX095   Spiralborr 9.5 mm
DBX100   Spiralborr 10.0 mm
DBX105   Spiralborr 10.5 mm
HN02   Blindnitmuttertång M3/M4/M5/M6
HR01   Nittång Aluminium 2.4/3.2/4.0/4.8 mm
M140021-C   1/4″ Förlängare 100 mm
M140070   1/4″ Gängsnittschuck M3 - M12